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Paikalla etäyhteyksin: Sanna Niemi, Jemina Fallenius, Sini Al-Fraidawi (liittyi 17.07) 

Paikalla paikan päällä: Viola Aho, Saana Hakala, Taneli Hotanen, Jussi Jellona, Otto 
Jokinen, Jiko Kylén, Siina Kärkkäinen, Sarlotta Laakkonen, Leena Mononen, Susanna 
Muhonen, Henna Mäkelä, Anna-Leea Määttä, Elo Paldanius, Sonja Sirviö, Sanna-Sofia 
Sivula, Eveliina Yli-Rahnasto 

Paikalla olivat lisäksi koordinaattorit Helmi Saksholm, Matias Uusisilta ja Lili DePaola 

 

1. Kokouksen avaus, päätösvaltaisuus ja kokouskäytännöt 

Verkoston puheenjohtaja Sini Al-Fraidawi avasi kokouksen klo 17.03. 

Puheenjohtaja totesi, että kokouskutsu on lähetetty jäsenille sääntöjen mukaisesti neljä 
viikkoa ennen kokousta ja esityslista julkaistu liitteineen kaksi viikkoa ennen kokousta, 
joten kokous on päätösvaltainen. 

Paikalla on 16 jäsentä ja kolme etäosallistujaa. Puheenjohtaja totesi, että 
jäsenkokouksessa puhe- ja äänioikeutettuja ovat kaikki paikalla olevat jäsenet. 
Verkoston työntekijöillä on puhe- ja ehdotusoikeus, mutta ei äänioikeutta. 
Puheenjohtaja totesi kokouskäytännöistä, että äänestäminen tehdään kättä nostamalla 
paitsi henkilövalinnoista, joista tehdään suljettu lippuäänestys. 



 
2. Puheenjohtajan, sihteerin, ääntenlaskijoiden ja pöytäkirjantarkastajien valinta 

Puheenjohtajaksi ehdotettiin ja valittiin Sini Al-Fraidawi, sihteeriksi koordinaattori 
Matias Uusisilta. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin 
Anna-Leea Määttä ja Leena Mononen. 

 
3. Esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja esitteli esityslistan ja ehdotti sitä hyväksyttäväksi. Esityslista 
hyväksyttiin. 

 
4. Verkoston ajankohtaiset kuulumiset 

Puheenjohtaja totesi vuoden vaikuttamisteeman olevan rauha ja vaikuttamista tehtävän 
mosaiikkimaisesti nostamalla kattoteeman alla useita alateemoja. Yhden fokuksen 
sijaan teemoina ovat ajankohtaiset konfliktit, katuväkivalta, polarisaatio ja nuorten 
hyvinvointi. 

Vaikuttamistoiminnan vastaava jatkoi kertomalla vaikuttamisesta. Vaikuttamisen slogan 
vuonna 2025 on ”Rauha tehdään yhdessä”. Toistaiseksi on julkaistu puheenjohtajan 
tervehdys nettisivuilla, käyty antirasistisella marssilla ja oltu mukana Muutosfestissä 
alkuvuodesta, jossa verkoston vapaaehtoinen Pirjo oli keskustelijana. Kesällä ollaan 
mukana Maailma kylässä -festivaaleilla ja SuomiAreenassa. 

Vaikuttamistoiminnasta järjestetään CM-iltoja ja alkukesästä tulossa graffitityöpaja 13. 
kesäkuuta Annantalolla Helsingissä. Muistutettiin, että tapahtumaa voi mainostaa 
omissa piireissään ja jos työskentelee nuorten kanssa voi tuoda nuoria mukaan 
tapahtumaan. 

Puheenjohtaja lisäsi, että Vaikuttamistoiminnan kokoukset ovat avoimia ja niihin voivat 
tulla kaikki jäsenet mukaan. Syksyllä tullaan tekemään enemmän 2250-
päätöslauselmaan liittyvää vaikuttamista ja tulossa paljon tapahtumia, joihin saa tulla 
mukaan. 

Tapahtumavastaava Leena kertoi Changemaker-viikonlopusta. Viikonlopussa on 
järjestettyä rauhan ideathon ja koulutuksia, ulkoilua ja mukana on ollut myös maskotti 
Pekka-kyyhky. Pian päästään saunomaan. 

Koordinaattori Helmi kertoi alkuvuoden koulutuksista. Järjestettiin Kehitysyhteistyö: 
Mitä, miksi, miten? -koulutus kolmiosaisena koulutussarjana. Jokainen koulutus 
järjestettiin sekä paikan päällä, että etänä. 



CM-iltoja on järjestetty kaksi, joista ensimmäisessä oli KUA:n asiantuntija kertomassa 
rauhantyöstä ja toisessa dokumenttinäytös Meri meidän -välissä dokumentista, jossa 
oli mukana myös elokuvan ohjaaja ja yksi elokuvassa esiintyvä henkilö. 

Helmi kertoi globaalikasvatuskuulumisista, että roolikorttiharjoite päivitettiin syksyllä. 
1500 painoksesta on enää muutamia satoja jäljellä. Materiaalia on mennyt hyvin 
kasvatuksen tapahtumissa ja tilattu seurakuntiin ja kouluihin paljon. Tulossa myös 
ruotsinkielinen versio.  

Seuraavaksi viestintävastaava Sanna esitteli viestinnän kuulumisia. Somessa on tehty 
tiimiläisten esittelyt sekä osallistuttu yhteisiin somekampanjoihin, kuten 
yritysvastuukampanjaan, joka liittyy EU:n Omnibus-hankkeeseen, jonka pyrkimyksenä 
on vesittää tuoretta yritysvastuulainsäädäntöä. Koordinaattori Lili tukee viestintää. 
Muistutettu osallistujia seuraamaan Changemakeria somessa. 

Koordinaattori Lili kertoi jäsenkokoukselle kansainvälisistä asioista. East African Youth 
Peace Seminar järjestettiin viime marraskuussa. Changemaker oli tapahtumassa 
koordinoivana tahona yhdessä itä-afrikkalaisten järjestöjen kanssa. Verkkoseminaarille 
on myös suunniteltu jatkoa tälle vuodelle. Lisäksi Digital Exchange tapaamisia 
Changemakerin eurooppalaisten sisarverkostojen kanssa aiotaan jatkaa alkuvuonna ja 
syksyn viikonloppuun on tarkoitus kutsua mukaan kansainvälisiä vieraita 
sisarverkostoista. Changemakerilla on myös edustajan paikka KUA:n vaikuttajamatkalle 
Ugandaan, johon on tällä hetkellä sisäinen haku. Muut matkan osallistujat ovat 
kansanedustajia eri puolueista. 

Taneli kysyi ketä kaikkia Ugandan matkalle on tulossa. Vastattiin että kaikista 
eduskuntapuolueista on kansanedustaja, KUA:n vaikuttamistyön päällikkö Tapio Laakso 
sekä Helsingin seurakuntayhtymän edustaja. 

Matias kertoi Globalistin kuulumiset. 

 
5. Verkoston 2024 toimintakertomuksen hyväksyminen  

Koordinaattorit esittelivät toimintakertomuksen. 

Toimintavuoden painopisteinä olivat osallistava matalan kynnyksen toiminta sekä 
innostava globaalikasvatus. 

Changemaker-iltoja pidettiin ajankohtaisista aiheista. Yhteensä 6 iltaa joissa 35 
osallistumista. 

Pääkampanja oli Välittääkö Suomi?, joka oli verkoston 20v-juhlakampanja. Kampanjan 
tarkoitus oli toimia vastavoimana sisäänpäinkääntymiselle ja nostaa esiin vanhoja 
kampanjateemoja. Kampanjan teemat olivat ilmasto, kehitysyhteistyö ja pakolaisten 
oikeudet. 



Kampanjassa tehtiin postikorttitempaus, jossa sai lähettää terveisiä pääministerille. 
Lisäksi koottiin pienellä kyselyllä Nuorten teesit kestävälle tulevaisuudelle, jotka 
lähetettiin kaikille kansanedustajille. Järjestettiin myös Kuullaanko meitä?  -
keskustelutilaisuus, johon kutsuttiin nuoria keskustelemaan nuorten vaikuttamisesta. 

Kaikista teemoista kirjoitettiin kannanotot Instagramiin ja puheenjohtajan 
mielipidekirjoitus julkaistiin Turun sanomissa. 

Lisäksi osallistuttiin ilmastomarssille, Toimi, koska voit -kampanjaan ja tehtiin 
yritysvastuuvaikuttamista osana Finnwatchin koordinoimaa koalitiota. 

Koordinaattori Helmi kertoi seuraavaksi koulutuksista ja tapahtumista. Järjestettiin 
Kehitysyhteistykoulutus, johon saatiin 43 osallistumiskertaa. Viikonloput olivat keväällä 
Kouvolassa ja syksyllä Peräseinäjoella. Osallistuttiin 8 ulkopuoliseen tapahtumaan, 
joissa kohdattiin 1070 henkilöä eritoten kampanja ja globaalikasvatus kärjellä. 

20v-juhlavuosi oli tärkeä osa toimintavuotta. Juhlavuonna järjestettiin 
mentoritapaaminen, jossa vanhoilla ja uusilla vapaaehtoisilla oli mahdollisuus tavata 
toisiaan. Vuosijuhlaan Pasilan rauhanasemalla osallistui 38 osallistujaa kaikilta 
verkoston vuosilta. Vuosijuhlaa oli järjestämässä osa-aikainen työntekijä Alma Jokinen. 

Vapaaehtoisten ja työntekijöiden tekemiä vierailuja oli 24 kappaletta 13 paikkakunnalla, 
joilla tavoitetiin 612 henkilöä. 

Globalisti-lehtiä julkaistiin kaksi numeroa, joiden teemoina oli sovinto ja terveys. 
Globalisti-podcastia julkaistiin kuusi jaksoa. 

Jäseniä oli vuoden lopussa 1165. Uusia jäseniä verkostoon liittyi 59, joista 29 osallistui 
toimintaan vähintään kahdesti. Jäsentavoitteesta jäätiin, mutta uudet jäsenet olivat 
hieman aktiivisempia kuin aiemmin. 

Viestinnästä todettiin, että Instagramin seuraajamäärä nousi toimintavuonna 123:lla 
seuraajalla. Discordin jäsenmäärä nousi 21:llä ja oli vuoden lopussa 59 käyttäjää. 
Lisäksi uutiskirje lähetettiin joka kuukauden alussa. 

Paikallisryhmiä oli toimintavuonna aktiivisia kaksi. Oulun paikallisryhmä kokoontui 5 
kertaa ja teki yhteistyötä mm. Elokapinan kanssa. Turun ryhmä kokoontui kahdesti. 

Kansainvälisestä toiminnasta todettiin, että sisarverkostojen kanssa järjestettiin 3 
Digital Exchange tapahtumaa ja Itä-Afrikan rauhanseminaari keräsi 42 osallistujaa 
monesta maasta. Keynote-puheenvuoron piti Afrikan Unionin nuorten rauhanlähettiläs 
Nashiba Nakabira. 

Puheenjohtaja avasi keskustelun toimintakertomuksesta. Puheenjohtaja vastasi 
kysymykseen muutosehdotuksista, että niihin tarvitaan myös kannatus. Ei kommentteja 
tai kysymyksiä. Puheenjohtaja ehdotti hyväksymistä. Jäsenkokous kannatti. 
Hyväksyttiin. 



 
6. Changemakerin ja Kirkon Ulkomaanavun yhteistyöperiaatteet Liite 2 

Koordinaattori Helmi Saksholm esitteli Kirkon Ulkomaanavun ja Changemakerin 
yhteistyöperiaatteet. Puheenjohtaja kertoi, että tiimi ei ehdoteta periaatteisiin 
muutoksia ja totesi, että KUA:n hallituksessa on nuorisoedustajan paikka. 
Puheenjohtaja kertoi myös, että KUA:n kanssa yhteistyötä on pyritty tiivistämään. 

Esitettiin yhteistyöperiaatteita hyväksyttäviksi. Dokumentti hyväksyttiin. 

 
7. Muut esille tulevat asiat 

Puheenjohtaja esitti kysymyksen muista esille tulevista asioista. Esitettiin kysymys 
Maailma kylässä ja SuomiAreena-osallistumisesta. Koordinaattori vastasi, että Maailma 
kylässä -festivaaleilla ollaan lauantaina ja sunnuntaina. SuomiAreena-osallistuminen ei 
ole vielä varmaa, mutta siitä voi ilmoittaa kiinnostuksen koordinaattori Matiakselle. 

 
8. Ilmoitusasiat 

 

Koordinaattori ilmoitti, että vaikuttamisen ja viestinnän harjoittelupaikka on auki 
syksylle ja hakuilmoitus löytyy nettisivuilta ja Instagramista. Harjoittelussa pääsisi 
järjestämään rauha-teemaista tapahtumaa. Harjoittelua on mahdollista hakea myös 
ilman harjoittelutukea. Lisäksi haetaan myös edustajaa KUA:n vaikuttajamatkalle 
Ugandaan. Haku auki sisäisissä kanavissa. 

Puheenjohtaja lisäsi vielä että on hyvä liittyä Discordiin ja seurata sitä aktiivisesti.  

 
9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 17.45 

 

https://www.changemaker.fi/changemaker-verkoston-ja-kirkon-ulkomaanavun-saation-valinen-yhteistyosopimus/

